
 

Zarządzenie Nr  4237/2023

Prezydenta   Miasta   Płocka

z dnia  15 maja 2023 roku

w  sprawie:  powołania  komisji  do  oceny  przydatności  użytkowej   
materiałów  państwowego  zasobu  geodezyjnego  
i kartograficznego.

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz.U. z 2021 poz. 1990 z późn. zm.), § 14 Rozporządzenia Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021r. w sprawie organizacji i trybu
prowadzenia  państwowego zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  (Dz.U.  z  2021
poz.  820)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
wprowadzonego Zarządzeniem Nr  3162/2022  z  dnia  28  lutego  2022 r.  w sprawie
nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  Organizacyjnego  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. Spośród pracowników wykonujących zadania Prezydenta Miasta Płocka w zakresie
geodezji i kartografii powołuję komisję do oceny przydatności użytkowej materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w składzie:

Kamila Lewińska – przewodniczący,
Anna Krysińska – z-ca przewodniczącego,
Ewa Kalinowska – członek,
Paweł Bielawski – członek,
Katarzyna Liszewska – członek,
Ewa Piasecka – członek.

2. Zadaniem komisji jest wyłączanie materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego, które utraciły przydatność użytkową, przy czym ta część, która
stanowi  materiały  archiwalne,  jest  przekazywana  do  właściwych  archiwów
państwowych.

§ 2

1. Komisja wykona czynności określone w art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.
- Prawo geodezyjne i kartograficzne, w trybie określonym w  § 14  Rozporządzenia
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021r. w sprawie organizacji i
trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.



2.  Komisja  w  składzie  co  najmniej  trzyosobowym,  nie  rzadziej  niż  raz  w  roku,
przeprowadzi ocenę przydatności użytkowej materiałów zasobu.
3. Wynik oceny, o której mowa w pkt 2, komisja utrwala w formie protokołu, który
zawiera  skład  komisji,  wykaz  materiałów  zasobów,  które  zdaniem komisji  utraciły
wartość  użytkową  albo  stwierdzenie,  że  komisja  nie  zidentyfikowała  materiałów
zasobu, które utraciły przydatność użytkową, miejsce i datę sporządzenia protokołu
oraz podpisy członków komisji.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Miasta Płocka.

§ 4

Traci  moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka nr 3662/2022 z dnia 19 września
2022r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PŁOCKA
   /-/ Andrzej Nowakowski


